
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 16 грудня 2021 року 

№ 274 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна.» 

 

Розглянувши заяву громадянки Ганєвої Людмили Вікторівни про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 16 грудня 2021 року № 274 «Про 

присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна.», керуючись підпунктом 10 пункту «б» 

статті 30, статтями 37 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 263Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 16 грудня 2021 

року №274 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна.» викласти в наступній 

редакції: 

"1.Присвоїти об’єктам нерухомого майна (житловим будинкам з господарськими 

будівлями та спорудами), що належать громадянці Ганєвій Людмилі Вікторівні на праві 

приватної власності, наступні адреси:  

- Житловому будинку, що розташований на земельній ділянці площею 0,1423 га, 

кадастровий номер 5124581100:02:001:1139 присвоїти адресу: Україна, Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада, село Зоря, вул. Мира, 25. 

- Житловому будинку, що розташований на земельній ділянці площею 0,1077 га, 

кадастровий номер 5124581100:02:001:1138 присвоїти адресу: Україна, Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада, село Зоря, вул. Мира, 25-А." 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

24 січня 2022 року 

 

№ 304 


